
会場B 会場C

写真展
常設ブース

対話ブース
財団常設
ブース

ギャラリー セミナー・トーク

10:00～
10:30

オープニングイベント(理事長挨拶を含
む)

10:30～
12:00

小学生ミニスピーチ①＆トーク

昼休憩
13:00～
13:50

出前授業（体験・デモ）①

14:00～
14:50
15:00～
15:50
16:00～
16:50

展示物貼替作業 動画＆トーク①

17:00～
19:00

10:00～
12:00

中学生プレゼンテーション①
＆受領者交流

昼休憩
13:00～
13:50

動画＆トーク②

14:00～
14:50
15:00～
15:50
16:00～
16:50

動画＆トーク③

17:00～
19:00

研究フォーラム①

10:00～
12:00

高校生プレゼンテーション②

昼休憩

13:00～
13:50

動画＆トーク④

14:00～
14:50
15:00～
15:50
16:00～
16:50

出前授業（体験・デモ）②

17:00～
19:00

展示物貼替作業 研究フォーラム②

10:00～
10:30

クロージングイベント

10:30～
12:00

小学生ミニスピーチ②＆ワールドカフェ

昼休憩
13:00～
13:50

出前授業（体験・デモ）③

14:00～
14:50
15:00～
15：50
16:00～
16：50

展示物撤去作業 出前授業（体験・デモ）④

16:50～
17:00

表彰式(小中学生)

17:00～
19:00

自由交流

①事業内
容・活動報
告ブース
(スライド)

②助成金
相談ブース

③アプリ登
録ブース

中学生プレゼンテーション②
＆受領者交流

日時 会場Ａ

８月６日(木)

１日目

小学生

高校生

写真で伝える
研究・

プロジェクト
活動

自由交流

①事業内
容・活動報
告ブース
(スライド)

②助成金
相談ブース

③アプリ登
録ブース

(小学生)
いのち

のギャラリー

高校生プレゼンテーション①

トークセッション①

８月８日(土)

３日目

高校生

大学生・
大学院生

写真で伝える
研究・

プロジェクト
活動

自由交流

①事業内
容・活動報
告ブース
(スライド)

②助成金
相談ブース

③アプリ登
録ブース

(大学生・院生)
研究ポスターセッション

トークセッション②

(大学生・院生)
研究ポスターセッション

８月９日(日)

４日目

小学生

中学生

写真で伝える
研究・

プロジェクト
活動

自由交流

①事業内
容・活動報
告ブース
(スライド)

②助成金
相談ブース

③アプリ登
録ブース

(小学生)
いのちの
ギャラリー

８月７日(金)

２日目

中学生

大学生・
大学院生

写真で伝える
研究・

プロジェクト
活動


